[La m Mart 165i] der Fürst auss Wallachey und Moldaw,
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auch der Tartar-Han, hetten in Befelch, mit allen Kräfften,
dem Kmielniski beizustehen. Dies werde an den, etc.l.

[Ms. I, 756, in Bibl. Archivelor Imperiale din Viena, P 23
V", 57-]

LXXVI.
[16541

Copla litterarum in latinum translatarom Palatini Mol-
daviae Georg-zi Stephani ad Magncum Dominym loannem
Kemeni.

Nos Georgius Stephanus, Dei gratia regni Moldaviae do-
minus, nostro dilecto magnifico Ioanni Kemen, Serenissimi prin-
cipis Transylvaniae intimo consiliario et omnium exercituum
supremo generali, multa bona, optatam valetudinem, felicem-
que ac longam vitam a Deo praecamur. Vestram Magnificen-
tiam rogamus ignoscere vat quod non scribamus latine
idem, ob scribarum quos habemus linguae nostrae imperitiam,
quia fit ut rem probe percipere non possent. Scripsissemus
etiam Serenissimo principi, sed scimus quid (sic) Vestra Mag-
nificencia habeat tales qui perlegent litteras ad Vestram Mag-
nificenciam datas, atque ita Serenissimo principi omnia pateri
poterunt. Apulit homo noster qui apud Chmielnicium fuit
et certo certius retulit venisse ad Chtnielnicium Caesaris Ger-
manorum homines, quos ipsemet vidit et sermones eorum
quos illic habebant audivit ; is hoc asserit quod Caesar Gen-
manoruni ista legatione hoc agat ut Cosaci cum Tartaris contra
Transylvanos arma capiant et in Poloniam irrupant. Et, si
Transylvania auxilium dederit Polonis, insurgant Germani
et Serenissimi principis regnum invadant. Sed ignoramus,
quonam transire potuerint illi homines ad Chmielnicium. Ideo
nos, de tali re edocti, Magnificentiae Vestrae notum facimus.
Vestra Magnificentia intimabit idem Serenissimo principi.
Quam rem si Vestra Magnificentia penitus investigaverit,

1 Profit de ocasie pentru a lndrepta o grealfi in Prefatä. La p. ccxx, nota 3,
trebuie sfi se ceteascl : .22 Novembre 1646 data scoateriY lui Partenie, pen-
tru c5." raportul olandes, prima In Februar 1647, e din 30 Novembre al anului
trecut, cum se vede In data din susul paginei

64567. Vol. IV. 16
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clarius rem omnem intelliget. Haec significanda voluimus
Vestrae Magnificentiae, optante[s] ut hoc scriptum nostrum
Vestram Magnificentiam offendat in bona valetudine ; et in
nomine domini nostri Iesu Christi vivat hilariter ; amen. Datae
Iasis, die 6 Februarii, anno 16541.

Georgius Stephanus, Waiwoda terrarum Moldaviae.
[Cracovia, Arch. Orasulu, Acta publica regni Poloniae: